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  Cm            Gsus
E-----3---------3---3-------
B-------4---4---3---3-------
G-5-5-----5---5-5---5-------
D-5-------------5---5-------
A---------------------------
E---------------------------

Cm                   Gm7
Colgado de tu dulce cuello
Escuchando de tu boca el trueno
Cm                  Gm
Que eriza mi cuerpo entero
Que suda como vela ardiendo.

Cm                   Gm7
Conquistar tu cuerpo bello
Construir una ciudad en tu cabello
Cm                       Gm
Arar con mis dientes tus labios
Cultivar mi nombre en tu lengua.

Solo
  Cm Gsus Gm7
E-3---3---3------
B-4---3---3------
G-5---5---3------
D-5---5---3------
A-----5---5------
E---------3------

  Cm
E-3---4---3-----
B-4---3---3-----
G-5---5---3-----
D-5---5---5-----
A---------------
E---------------

Cm                 Gm7
Cuando creo que te conquiste
basta con descansar mi cabeza
Cm                 Gm
En tu pecho que se levanta



Cm                  Gm      Cm        Gm
como un cisne al mar y escuchar…
      Csus
Y escuchar…

Cm    Csus    Cm

         Csus    Cm
Soy todo tuyo

         Csus    Cm
Soy todo tuyo

         Csus    Cm
Soy todo tuuuyo

         Csus    Cm
Soy todo tuuuyo

Final
Csus    Cm    Csus    Cm
E-23-22-20/15-18/23-22-20/15-18/23-22-20/15-18/23-


